ПРОЕКТ
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _______2024 г.  №_____

г. Трубчевск

О внесении изменений в постановление

администрации Трубчевского муниципального

района от 12.03.2020 № 160 «Об утверждении

состава эвакоприемной комиссии и эвакоприемных

пунктов Трубчевского района»

Во исполнение Федерального закона от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и Постановления Правительства РФ от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях повышения готовности эвакоприемной комиссии и эвакоприемных пунктов к эвакуации населения в особый период и при возможном возникновении чрезвычайных ситуаций, аварий, катастроф, стихийных бедствий на территории района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 12.03.2020 № 160 «Об утверждении состава эвакоприемной комиссии и эвакоприемных пунктов Трубчевского района»:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Трубчевского муниципального района от 03.04.2023 № 215 «О внесении изменений в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 12.03.2020 № 160 «Об утверждении состава эвакоприемной комиссии и эвакоприемных пунктов Трубчевского района» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Н.Н. Ничепоренко.
Глава администрации

Трубчевского муниципального района                                            И.И.Обыдённов

Исп.: вед. инсп. сектора   ГОЧС

И.Н. Королев

Зам.главы администрации

Е.А. Слободчиков

Начальник орг.-прав. отдела

О.А.Москалёва
Приложение 1

к постановлению администрации

                                                                                 Трубчевского муниципального района

                                                                  от «     » _____ 2024 г. № ____

Приложение 1

к постановлению администрации

                                                                                 Трубчевского муниципального района

от 12.03.2020 г. № 160

Состав эвакуационной (эвакоприемной) комиссии

Трубчевского муниципального района

	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность на основной работе
	Должность в составе комиссии
	Телефоны (служебный, домашний)
	Адрес организации, где работает, ФИО руководителя
	Примечание

	1. Руководство

	1.
	Ничепоренко Наталья Николаевна
	Заместитель главы администрации Трубчевского муниципального района
	Председатель эвакокомиссии района
	2-23-44
	Администрация Трубчевского муниципального района, г. Трубчевск ул. Брянская 59 Обыдённов Игорь Иванович

	2.
	Робкина Светлана Анатольевна
	Начальник отдела образования администрации Трубчевского муниципального района
	Заместитель председателя эвакокомиссии района
	2-22-98
	Администрация Трубчевского муниципального района, г. Трубчевск ул. Брянская 59 Обыдённов Игорь Иванович

	3.
	Бушуева Анна Владимировна
	Помошник начальника отделения (по воинскому учету)

	Представитель военного комиссариата
	2-44-51
	Военный комиссар Трубчевского муниципального района Тутенко Сергей Александрович 2-21-05

	4.
	Королев Игнат Николаевич
	Ведущий инспектор сектора ГО и ЧС администрации Трубчевского муниципального района
	Секретарь эвакокомиссии района
	2-50-16
	Администрация Трубчевского муниципального района, г. Трубчевск ул. Брянская 59 Обыдённов Игорь Иванович

	2. Группа оповещения и связи

	5.
	Гавриленко Василий Петрович
	Специалист станции циркуляционного вызова (СЦВ)
ПАО «Ростелеком»
	Специалист группы (по согласованию)
	2-30-00
	ПАО «Ростелеком»
г. Трубчевск, ул. Севская 14

Ромахин Игорь Вячеславович

	3. Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	6.
	Лушина Тамила Ивановна
	Начальник отдела архитектуры и ЖКХ администрации Трубчевского муниципального района
	Начальник группы
	2-21-21
	Администрация Трубчевского муниципального района, г. Трубчевск ул. Брянская 59 Обыдённов Игорь Иванович

	7.
	Демидова Ирина Александровна
	Председатель правления Трубчевского РайПО
	Специалист обеспечения продовольствия
	2-23-15
	Трубчевское Райпо, г. Трубчевск, ул. Ленина 78
Демидова Ирина Александровна

	8
	Горовой Сергей Владимирович
	Врач скорой помощи ГБУЗ «Трубчевская ЦРБ»
	Специалист группы по вопросам медицинского обеспечения (по согласованию)
	03, 2-40-03
	ГБУЗ «Трубчевская ЦРБ» г. Трубчевск, ул. Г. Петрова 15

Леонова Ирина Егоровна

	9.
	Парцевский Петр Викторович
	Главный специалист отдела экономикиадминистрации Трубчевского муниципального района
	Специалист группы по вопросам обеспечения хлебопродуктами
	 2-23-00
	Администрация Трубчевского муниципального района, г. Трубчевск ул. Брянская 59 Обыдённов Игорь Иванович

	4. Группа дорожного и транспортного обеспечения

	10.
	Степанцов Леонид Алексеевич
	Инженер ООО «Трубчевское автотранспортное предприятие»
	Начальник группы (по согласованию)
	2-22-83
	ООО «Трубчевское транспортное предприятие»
г. Трубчевск ул. Новоленинская 3
Космачев Александр Понкратович

	11.
	Дудин Геннадий Николаевич
	Директор ООО «Трубчевскагропромдорстрой»
	Специалист группы по вопросам дорожного обеспечения (по согласованию)
	2-46-65
	ООО Трубчевскагропромдорстрой ул. Новоленинская 2
Дудин Геннадий Николаевич

	12.
	Анисов Вячеслав Николаевич
	Начальник МО МВД России «Трубчевский»
	Специалист группы по вопросам обеспечения ООП (по согласованию)
	2-24-55
	МО МВД России «Трубчевский», ул. Ленина 75
Дзис Андрей Викторович

	5. Группа учета эваконаселения и информации

	13.
	Макеева Галина Александровна
	Начальник районного отдела статистики
	Начальник группы (по согласованию)
	2-21-36
	Начальник районного отдела статистики г. Трубчевск ул. Советская 55
Макеева Галина Александровна

	14.
	Спицын Николай Викторович
	Заместитель директора центра занятости населения
	Специалист группы по вопросам учета неработающего населения (по согласованию)
	2-46-89
	ГКУ «Центр занятости населения» ул. Ленина 86
Парачева Нина Петровна

	15.
	Нефедова Светлана Борисовна
	Старший инспектор отдела образования администрации Трубчевского муниципального района
	Специалист группы по вопросам учета учащихся
	2-22-98
	Отдел образования администрации Трубчевского муниципального района ул. Брянская 65 а
Робкина Светлана Анатольевна

	6. Группа организации размещения

	16.
	Костыря Ольга Петровна
	Начальник отдела экономики администрации Трубчевского муниципального района
	Начальник группы
	2-23-00
	Администрация Трубчевского муниципального района, г. Трубчевск ул. Брянская 59 Обыдённов Игорь Иванович

	17.
	Гамова Оксана Анатольевна
	Начальник ПВС МО МВД России «Трубчевский»
	Специалист группы по учету размещения эваконаселения (по согласованию)
	2-45-69
	МО МВД России «Трубчевский», ул Ленина 75

Дзис Андрей Викторович

	7. Группа по размещению материальных и культурных ценностей

	18.
	Самошкина Наталья Ивановна
	Начальник отдела культуры, физической культуры и архивного дела администрации Трубчевского муниципального района
	Начальник группы
	2-27-61
	Администрация Трубчевского муниципального района, г. Трубчевск ул. Брянская 59 Обыдённов Игорь Иванович

	19.
	Никитченкова Светлана Анатольевна
	Директор МБУК «ТМЦКиО»
	Специалист группы по вопросам размещения материальных ценностей
	2-23-60
	Администрация Трубчевского муниципального района, г. Трубчевск ул. Брянская 59 Обыдённов Игорь Иванович

	20.
	Тубол Светлана Николаевна
	Директор МЦБ Трубчевского района
	Специалист группы по вопросам размещения культурных ценностей
	2-26-82
	Администрация Трубчевского муниципального района, г. Трубчевск ул. Брянская 59 Обыдённов Игорь Иванович

Эвакоприемные пункты
	№ п/п
	№ (СЭП, ПЭП, ППЭ)
	Адрес расположения
	В каком здании расположен, номер тел.
	ФИО руководителя
	Рабочий телефон
	Домашний телефон
	Сотовый

	1.
	ПЭП № 1
	г. Трубчевск, ул.Брянская, 58
	Здание кинотеатра МБУ «ВИД»
	Грибачев Владимир Владимирович
	2-41-04

	2.
	ПЭП № 2
	г. Трубчевск, ул. Советская, 56
	Здание ТППК
	Степакова Светлана Александровна
	2-23-08

	3.
	ПЭП № 3
	г. Трубчевск, ул. Володарского, 4
	Здание Трубчевского филиала Брянской БГСА
	Суконкин Александр Николаевич
	2-29-32

	4.
	ПЭП № 4
	Пгт. Белая Березка, ул. Заводская, 42
	Здание Белоберезковской  СОШ №1
	Буренкова Стелла Ивановна
	9-61-18

	5.
	ПЭП № 5
	Трубчевский район с. Рябчевск, ул. Школьная, 2
	Здание Рябчевской СОШ, 94-6-25
	Храмогина Елена Леонидовна
	9-44-34

	6.
	ПЭП № 6
	Трубчевский район с. Усох, ул. Молодежная, 17
	Здание СДК
	Медведева Мария Ильинична
	9-57-14

	7.
	ПЭП № 7
	Трубчевский район с. Красное, ул. Центральная, 53
	Здание СДК
	Самошкина Валентина Ивановна
	2-11-30

	8.
	ПЭП № 8
	Трубчевский район с. Сагутьево, ул. Школьная, 66
	Здание Сагутьевской СОШ
	Дорохова Ольга Ивановна
	9-28-25

	9.
	ПЭП № 9
	Трубчевский район с. Плюсково, ул. Молодежная, 20
	Здание Плюсковской СОШ

	Андреюшина Светлана Михайловна
	9-23-24

	10.
	ПЭП № 10
	Трубчевский район с. Семячки, ул. Садовая, 8
	Здание Семячковской СОШ
	Дедущенкова Галина Александровна
	9-33-36

Приложение 2
к постановлению администрации

                                                                                 Трубчевского муниципального района

                                                                  от «     » _____ 2024 г. № ____

Приложение 2

к постановлению администрации

                                                                                 Трубчевского муниципального района

от 12.03.2020 г. № 160

СОСТАВ
Председателей эвакоприемных комиссий

сельских поселений Трубчевского муниципального района

	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность
	Рабочий телефон
	Домашний телефон
	Сотовый

	1.
	Садовская Ирина Федоровна
	Глава Белоберезковской поселковой администрации
	9-62-53

	8-953-281-68-77

	2.
	Немков Василий Иванович
	Глава Городецкой сельской администрации
	9-45-47

	8-962-142-47-25

	3.
	Киселев Василий Анатольевич
	Глава Усохской сельской администрации
	9-57-47

	8-980-333-68-86

	4.
	Семерин Владимир Иванович
	Глава Семячковской сельской администрации
	9-33-35

	8-980-319-47-55

	5.
	Лушин Виктор Викторович
	Глава Телецкой сельской администрации
	2-20-90

	8-905-102-34-35

	6.
	Казачек Жанна Федоровна
	Глава Селецкой сельской администрации
	9-48-36

	8-952-966-84-84

	7.
	Чубченко Михаил Викторович
	Глава Юровской сельской администрации
	9-25-25

	8-962-130-33-77